així com, passar a tenir la ocupació completa de l’edifici “C” (Rambla del Poblenou 154), passant 

de 4 plantes a 6 plantes, sent l'estimació de consum anual per a la present licitació de 100.000,00 

litres). 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☒ S’hi inclouen onze mil euros (11.000,00 €) com a import destinat a modificacions contractuals, 

corresponents a un 20% de l’import del pressupost de la durada inicial del contracte. Tenint en 

compte que la UOC no pot preveure en quin moment del contracte es produirà la modificació, ha